



**Obecní úřad Nalžovice**  
**se sídlem Chlum 21**  
**262 93 Nalžovice**  
**www.nalzovice.cz**

**starosta@nalzovice.cz**

**tel.: 318 864 126**

---

*OUNAL-29/2022*

**LitFin SPV 3 s.r.o.**  
**se sídlem V jirchářích 147/3**  
**Nové Město**  
**110 00 Praha 1**  
**IČ: 08299129**

*Nalžovice, 12. ledna 2022*

**Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

*Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sděluji následující k Vaším jednotlivým otázkám:*

- 1. V měsíci říjnu 2021 Obec Nalžovice neodebírala energii o žádné z uvedených společností.*
- 2. Od BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. odebírala v říjnu 2021 energii příspěvková organizace obce Základní škola a Mateřská škola Chlum. Říjen byl posledním měsícem odběru.*

*Jana Pšeničková, starostka obce*